экспертов. 

№3 Принятие решения по итогам рассмотрения заявок. 

По вопросу № 1: 

1. Сведения о закупке: 

1.1. Предмет договора: Поставка электротехнических изделий.  

в объеме (количестве) 4 650 шт. 

1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 423 928 (Четыреста двадцать 

три тысячи девятьсот двадцать восемь) рублей 30 копеек, включая все налоги, сборы и 

обязательные платежи. 

1.3 Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1. 

1.4 Срок исполнения договора: В соответствии с п. 3.1 проекта договора. 

По вопросу № 2: 

2.1. В срок с 23.12.2025 года по 26.12.2025 года до 08:30 часов (время

[...]

- в соответствии с пп.11.9.1(6), п.15.7.3 Положения о закупке признать открытый 

запрос котировок несостоявшимся, т.к. подана только одна заявка; 

- в соответствии с п.11.9.5 Положения о закупке заключить договор с 

единственным Участником №1, на поставку электротехнических изделий по цене  

423 693 (Четыреста двадцать три тысячи шестьсот девяносто три) рубля 12 копеек 

с НДС 20 %, в количестве 1 650 шт., и сроком исполнения договора в соответствии с п. 

3.1 проекта договора, заявка которого отвечает всем требованиям, установленным 

Извещением о закупке, и содержит предложение по цене договора, не превышающее